CMN.
Proc. Nº /? 34 4
Fis. o
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Requerimento nº /o /2021

Ementa: Requer informações de pagamentos efetuados à

Empresa Única Limpezae Serviços Ltda.

Senhora Presidente,
Senhores Vereadores:

O Vereador ALÉCIO CAU, no uso de suas atribuições legais,

requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado
ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal os seguintes pedidos de informações:

1) Encaminhar as cópias das notas fiscais, cheques, ordem bancárias ou
transferências eletrônicas dos pagamentos efetuados à referida empresa
acima, com recursos financeiros da Educação, das competências de Janeiro de
2020 a Dezembro de 2020.

2) Informar: cargo e nome do ordenador de dessas despesas.

3) Informar: cargo e nome dos responsáveis pela liberação dos pagamentos.

Justificativa: Informações necessárias para acompanhamento e fiscalização deste
vereador sobre recursos financeirosda Educação.  ir Em exercício da função fiscalizatória atribuída pela

Ei Constituição Federal e Lei Orgânica de Valinhos a esse Vereador.

 Valinhos 06 de janeiro de 2021.
“3 ” -

e “” LÉCIO CAU

E Vereador PDT

 :
TTE—

[9 [797

Pási

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br